Mikroregion Pernstejn
Rozpoétové opatieni 3/2019
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Vydaje

Financovani

Méstys Nedvédice — chodnik
Cernvir Nedvédice (ve vysi
nakladii)

23

4221

213

37 100

Uzemni rozvoj (zdvazny
ukazatel paragraf)

3636

Uzemni rozvoj - ptijem zas
sluzby (cestovni agentura,
mulcovac)

231

3636

2111

21 500

Uzemni rozvoj - mimoradny
pfijem (vraceni zalohy ze
zruseného telefonu)

231

3636

2324

300

Uzemni rozvoj - ndkup
materidlu - mul¢ovac nahr.dily,
propagacni materialy na
prokazani dariové Uspory

231

3636

5139

33700

Uzemni rozvoj - opravy,
udrzovani

231

3636

5171

-15 000

Uzemni rozvoj - &koleni

231

3636

5167

2300

Uzemni rozvoj - upgrade
programf

231

3636

5168

5 000

Uzemni rozvoj - sluzby

231

3636

5169

-20 000

Uzemi rozvoj - chodnik Cernvir
Nedvédice

231

3636

6121

17 100

Financni operace (poplatky
hanky)

231

6310

5163

500

Financovani

231

8115

-35 300

Celkem

58 900

23 600

-35 300

Schvaleno predsedou a mistopfedsedou Mikroregionu Pernstejn dne 6.11.2019

7/

Kopeény Petr
predsed

Zvefejnéno na Ufedni desce dne:

Mitas Vladislav
mistopfedseda



